
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROPOZICE SOUTĚŽE 
 

 

 



1. Název soutěže 

1. BOAS Větřní, 31.5.2025 

www.amkvetrni.cz/boas 

 

2. Pořádající organizace 

ÚAMK – AMK Větřní, Kájovská 102, Větřní   382 11 

IČ: 042 70 720 

www.amkvetrni.cz, info@amkvetrni.cz 

 

 

3. Ředitelství soutěže 

 

Ředitel soutěže: Fazekaš Jan 

Vedoucí tratě: Moravec Tomáš 

Vedoucí JZ a ZZ: Fazekaš Jiří 

Hlavní rozhodčí: Ouška Jan 

Hlavní časoměřič: Bartha Marius 

Hospodář soutěže: Horvath Peter 

Přejímka:  Horvathová Anna   

 

 
 

Umístění ředitelství 

Místo: Větřní – areál koupaliště 

GPS: 48.7799672, 14.2917578 

Datum: 31.5.2025   Čas: 7:00 

 

Dispečink  

Telefon dispečink: 731 837 223  

SOS telefon: 732 574 098 

 

4. Vypsané kategorie 

A) Velký navigátor (řidič a navigátor 18+) 

B) Malý navigátor (navigátor 12 – 18 let) 

C) Až dorostu (spolujezdec na zadním sedadle 8 – 12 let, zvládne čtení, psaní) 

http://www.amkvetrni.cz/boas
http://www.amkvetrni.cz/
mailto:info@amkvetrni.cz


5. Charakter soutěže 

Soutěž se jede za normálního provozu mimo jízdy zručnosti „JZ“, která se pojede po 

uzavřené trati. Vozidlo musí splňovat podmínky provozu na pozemních komunikacích 

a posádky jsou povinni dodržovat Pravidla silničního provozu. Soutěž se jede dle 

platných Podřipských řádů ZAOS. Pro posádky, které se soutěže účastní poprvé, 

doporučujeme přečíst si učebnici a vyzkoušet si cvičné soutěže na webových  

stránkách docile.cz 

Dále během soutěže posádky čeká střelba ze vzduchovky, hod granátem a také testy ze 

zdravovědy a pravidel silničního provozu. 

 

6. Trať soutěže 

Soutěž má dvě etapy o celkové délce 110 km. Trať vede po silnicích I., II. a III. třídy, 

místních a účelových komunikacích v okolí Větřní. Jede se podle itinerářů a 

mapových podkladů, které posádka obdrží 2 min před startem do každé etapy. Správný 

průjezd bude kontrolován časovými, průjezdními a tajnými kontrolami. 

 

7. Časový harmonogram soutěže 

 

Datum Od Do Popis 

31.5. 8:00 9:30 Jízda zručnosti 

31.5. 8:00 9:30 Administrativní přejímka 

31.5. 9:30 10:00 Rozprava 

31.5. 10:15  Start 1. soutěžního vozidla do 1. etapy 

31.5. 11:20  Dojezd 1. vozidla 1. etapy bez limitu 45min 

31.5. 12:00  Střelba ze vzduchovky a hod granátem 

31.5. 12:30  Oběd 

31.5. 14:00  Start 1. soutěžního vozidla do 2. etapy 

31.5. 15:40  Dojezd 1. vozidla do cíle bez limitu 45min 

31.5. 16:00  Testy zdravověda a PSP 

31.5. 16:00  Vyvěšení správných průjezdů a vzorových výkazů 

31.5. 17:00  Vyvěšení  výsledků 

31.5. 18:00  Vyhlášení výsledků a předání cen 

31.5. 19:00  Ukončení soutěže 

 

 Časový harmonogram bude upřesněn na přejímce v den soutěže. 

 

 

8. Hodnocení a protesty 

Hodnocení soutěže a protesty budou řešeny dle platných Podřipských řádů ZAOS. 

 

9. Ceny  

První tři posádky v každé kategorii obdrží poháry. Věcné ceny budou udělovány dle 

možností pořadatele.  

Pořadatel dle možností může udělit ceny za nejlepší JZ, cenu útěchy. 

Jejich vyhlášení proběhne na rozpravě a bude vyvěšeno na oficiální vývěsce soutěže. 

 

10. Přihlášky 

Vyplněnou přihlášku prosím odeslat na email: prihlasky@amkvetrni.cz , nebo poštou 

na adresu: AMK-Větřní, Jan Fazekaš, Kájovská 102, Větřní, 382 11 

 

Přihlášky zasílejte co nejdříve a do stanoveného termínu.  

Počet posádek je omezen na 50 

mailto:prihlasky@amkvetrni.cz


Uzávěrka přihlášek je 4.5.2025 

Přihlášky po tomto termínu nemusí být zaregistrovány. 

 

11. Startovné 

Startovné pro všechny kategorie činí 800 kč / vozidlo (dvoučlenná posádka) 

Další členové posádky příplatek 200 kč / osoba. 

Startovné musí být uhrazeno na bankovní účet: 2802783712/2010 nejpozději 4.5.2025. 

Jako identifikaci platby zadejte do zprávy pro příjemce spz registrovaného vozu a 

jméno řidiče. 

Pokud budete startovné hradit na místě při přejímce, je nutné toto oznámit na email: 

prihlasky@amkvetrni.cz  

 

Startovné obsahuje: 

➢ Označení pro posádku (startovní čísla, logo soutěže) 

➢ Itineráře a mapové podklady a další dokumentaci pro zvládnutí soutěže 

➢ Profesionální časomíru 

➢ Občerstvení během soutěže (oběd, večeře) – bude dopřesněno v prováděcích 

ustanovení 

➢ Střelba ze vzduchovky a hod granátem, 

➢ Ukázka první pomoci – Český Červený kříž 

➢ Doprovodný program  

➢ Ceny pro vítěze v každé vyhlášené kategorii 

 

12. Pojištění 

Podpisem přihlášky do soutěže soutěžní posádka potvrzuje, že startuje na vlastní 

nebezpečí a rizika a že souhlasí s pravidly a propozicemi vydanými pořadatelem této 

soutěže. 

Účastník má řádně uzavřenou a uhrazenou pojistku odpovědnosti z provozu 

motorového vozidla. 

Pořadatel má uzavřenou pojistnou smlouvu na škody způsobené třetím osobám 

v případě neúmyslného zavinění a na odpovědnost za škodu způsobenou při sportovní 

činnosti TREND s pojišťovnou KOOPERATIVA a.s. pod číslem: 5109155193 na 

dobu neurčitou. 

 

13. Závěrečná ustanovení 

Soutěžící absolvují soutěž na vlastní náklady. Každá posádka se podpisem přihlášky 

zavazuje uhradit případné škody způsobené pořadateli nebo třetím osobám. Soutěžící 

jsou povinni zachovávat bezpečnostní opatření a dbát pokynů pořadatele a rozhodčích. 

Řidič odpovídá za to, že technický stav jeho motorového vozidla vyhovuje platným 

zákonům a vyhláškám. 

Použití mobilních telefonů a občanských radiostanic během soutěže je 

považováno za nesportovní chování a může být rozhodčím postiženo až 

diskvalifikací ze soutěže. 

Žádáme Vás o dodržování časů uvedených v propozicích soutěže, usnadníte tím práci 

pořadatelům a urychlíte tak průběh soutěže. 

Pořadatel si vyhrazuje právo změn proti údajům uvedených v propozicích. 

Změny budou uveřejněny nejpozději při rozpravě. 

 

14. Partneři a sponzoři soutěže 

AMK Větřní, WETTERN motorsport, Město Větřní, All 4 PC,  ÚAMK, BESIP,  

CKPRINT,  Český červený kříž, DoCíle CZ, Sabe 

 

mailto:prihlasky@amkvetrni.cz


15. Propozice projednal a schválil 


